[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 22 апреля  2019 г.                                                                                        № 259
ст.Платнировская
О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 сентября 2014 г. № 7 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря            2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями  по образованию и организации деятельности административных комиссий»,  уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
            1. Внести изменения в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 сентября 2014 г. № 7 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района, утвердив приложение в новой редакции (прилагается).
            2. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18 октября 2018 года 227 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 сентября 2014 г. № 7 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района.
        3. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Г. Павленко

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.Н. Богославец

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                        решением Совета Платнировского

                                                                сельского поселения Кореновского района

                                                                     от 22 апреля 2019  г. №259
                                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                        решением Совета Платнировского

                                                                сельского поселения Кореновского района

                                                                     от 19.09.2014 г. № 7
С О С Т А В

административной комиссии

Платнировского сельского поселения Кореновского района

Кулиш Михаил Викторович -            заместитель главы Платнировского

                                                                 сельского поселения,

                                                                  Кореновского района, председатель

                                                                  комиссии

Гиренко Галина Ивановна             -  специалист первой категории общего отдела
                                                             администрации Платнировского

                                                             сельского поселения Кореновского

                                                             района, заместитель председателя

                                                             комиссии

Брославская Татьяна Владимировна      - начальник общего отдела

                                                                     администрации Платнировского
                                                                     сельского поселения  Кореновского
                                                                     района, ответственный секретарь
                                                                      Члены комиссии:

Гончарова Алла Сергеевна   -                 начальник ВУС
                                                                    Администрации Платнировского

                                                                    сельского поселения

                                                                    Кореновского района

Сало Валентина                                      - начальник
Владимировна                                         финансово-экономического отдела
                                                                  Администрации Платнировского

                                                                 сельского поселения

                                                                Кореновского района

Скуб Галина Эдуардовна                  -    ведущий  специалист общего отдела
                                                                   Администрации Платнировского
                                                                   сельского поселения
                                                                   Кореновского района

Крюк Людмила                               -       делопроизводитель                        Николаевна                                              администрации Платнировского

                                                                  сельского поселения  Кореновского

                                                                  района

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                  А.Г. Павленко

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец